
KOMUNIKAT  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia 26 kwietnia 2011 r.  

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO - INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA REGIONALNYM

PROGRAMEM OPERACYJNYM DLA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO NA LATA 2007-2013 

 

informuje o podjęciu: 

Uchwały nr 566/IV/11 z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 960/III/07 Zarządu 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-

2013.  

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego.  

Powyższa uchwała oraz tekst jednolity Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (IWIPK RPO WD) 

uwzględniający wprowadzone zmiany są dostępne na witrynie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl.  

W celu zapewnienia sprawnej dystrybucji środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Zarząd Województwa Dolnośląskiego postanowił dodać nowe 

projekty na listę oraz zaktualizować dane projektów znajdujących się na liście.  

Modyfikacja IWIPK RPO WD polegała na: 

I. Dodaniu nowych projektów do listy:  

Działanie 2.2 (Wnioskodawca Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu) 

Działanie 4.4 (Wnioskodawca Dolnośląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu) 

Działanie 4.5 ( wnioskodawca Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu) 

Działanie 4.6 

Działanie 6.4 

Działanie 7.1 

Działanie 9.1 

II. Usunięciu projektów z listy indykatywnej 

W związku z negatywnym wynikiem oceny formalnej (po uwzględnieniu odwołania) w dniu 7 września 2010r. 

z listy indykatywnej usuwa się projekt Teatru Polskiego – Zakup i modernizacja sceny Teatru Polskiego im. J. 

Grzegorzewskiego we Wrocławiu.  

Ze względu na brak decyzji środowiskowych, na podstawie uchwały ZWD nr 29/IV/10 usuwa się z listy 

rezerwowej projekt DSDiK - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 na odcinku od ronda w miejscowości Żerniki 

Wrocławskie do węzła autostradowego Wrocław – Wschód w miejscowości Krajków.  

III. Przesunięciu projektów z listy podstawowej na listę rezerwową 

Na wniosek Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu ( pismo z dnia 10 marca br.) dokonuje się 

przesunięcia projektu pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej Żerniki Wrocławskie - Siechnice (od ronda w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 395 do drogi krajowej nr 94)” realizowanego przez ww. instytucję z listy podstawowej na rezerwową

IWIPK. Środki finansowe na ewentualne udzielenie dofinansowania projektu w terminie późniejszym mogą pochodzić 

z oszczędności powstałych w Priorytecie lub ewentualnych dodatkowych środków pochodzących z Krajowej Rezerwy

Wykonania i Dostosowania Technicznego.  

IV. Aktualizacja danych o projektach 

W wyniku podpisanych przez Zarząd Województwa pre-umów/uchwał w sprawie przygotowania projektu do 

realizacji oraz podjętych uchwał o wyborze projektów indywidualnych do dofinansowania, jak również decyzji Zarządu

Województwa Dolnośląskiego, nastąpiła konieczność dokonania aktualizacji danych projektów znajdujących się już na

IWIPK RPO WD (w oparciu o podpisane pre-umowy/uchwały, złożone wnioski i dofinansowanie i zawarte umowy 

o dofinansowanie/uchwały o finansowaniu projektu i zmiany do nich, wg stanu na dzień 21 kwietnia 2011r.). W wyniku 

aktualizacji zmienione zostały m.in. tytuły projektów, okresy realizacji oraz wartości całkowite i kwoty dofinansowania 

dla poszczególnych projektów.  

- Digitalizacja wniosków paszportowych Oddziału Paszportowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego

- System Ostrzegania, Alarmowania i Informowania Województwa Dolnośląskiego

- "Lipki-Oława – modernizacja obwałowań, gm. Oława i Jelcz-Laskowice. Modernizacja wału W-4(S)"

- "Lipki-Oława – modernizacja obwałowań, gm. Oława i Jelcz-Laskowice. Modernizacja wału W-1(OM)"

- „Likwidacja, rekultywacja i zagospodarowanie służbowych stacji paliw w 23 jednostkach miejskich i powiatowych 

Policji woj. Dolnośląskiego”. 

- „Bezpieczny Dolny Śląsk – budowa mobilnego systemu monitoringu i usuwania zagrożeń 

środowiska” (Wnioskodawca Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu) 

- „Budowa budynku dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP przy ul. Kosmonautów we 

Wrocławiu” (Wnioskodawca Gmina Wrocław) 

- „System ograniczania skutków katastrof ekologicznych, technologicznych i klęsk żywiołowych na terenie powiatów 

lwóweckiego i lubańskiego.” (Wnioskodawca Powiat Lwówecki) 

- „Modernizacja sceny im. J. Grzegorzewskiego w Teatrze Polskim we Wrocławiu wraz z zakupem niezbędnego 

sprzętu.” (Wnioskodawca Teatr Polski) 

- „Adaptacja budynku środków Chemicznych MPWiK na magazyn dekoracji i kostiumów Opery 

Wrocławskiej” (Wnioskodawca Opera Wrocławska) 

- „Modernizacja budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego - etap I ( Wnioskodawca 

Uniwersytet Wrocławski) 

- „Odbudowa zniszczeń popowodziowych przy ul. Waryńskiego” (Wnioskodawca Gmina Bogatynia).
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